[image: image1.png]

                                                                                                                                   ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	00.00.2018

	№ 00

г. Заринск
	Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. При использовании средств муниципального дорожного фонда на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения руководствоваться нормативами затрат, применяемых Государственным унитарным предприятием дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Восточное ДСУ» «филиал Заринский» и федеральными едиными расценками в 2018 году.
            2. Размер ассигнований бюджета муниципального образования Заринский район на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на очередной финансовый год и плановый период, утверждается решением районного Совета народных депутатов о районном бюджете муниципального образования Заринский район на очередной финансовый год и плановый период, с учетом возможностей бюджета муниципального образования Заринский район.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по делам ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации района Коваленко Д.В.

	Глава района
	В.Ш. Азгалдян